
Adressen Skat - Saison 2022/2023

Mannschaft Ansprechpartner Spielort

Obmann des Spielausschusses

Marco Bunke
Lindenbarg 22
23845 Itzstedt

Tel: 04535 / 478 52 99
Tel. mobil: 0160 / 95 46 01 96

E-Mail: Marco.Bunke@web.de

kein Spiellokal

Betriebssportverband Hamburg
Ulli Krastev
E-Mail: ulli.krastev@bsv-hamburg.de

BSV Hamburg
Wendenstraße 120
20537 Hamburg

üblicher Gaststättenbetrieb

Berenberg
Martin Fleig
E-Mail: Martin.Fleig@berenberg.de

kein Spiellokal

BSG BASLER Versicherungen

1) Peter Anders
    Tel.: 040 / 8662 6910
    E-Mail: peteranders5@alice-dsl.de
2) Jens Westphal
    Tel.: 040 / 735 65 65
    E-Mail: jens-westphal@gmx.net

BASLER Versicherungen
Ludwig-Erhard-Straße 22
20459 Hamburg
Kantine im Erdgeschoss

Bier und Wasser

ERGO Sports

Hans-Jürgen Ramm
Tel. gesch.: 040 / 6376 2793
Tel. priv.: 04535 / 59 84 46

E-mail: hansiheikeanna@web.de

ERGO Versicherungsgruppe
Überseering 45, 22297 Hamburg
Nur Getränke

HASPA
Melanie Braun
Tel. priv.: 04101 / 83 65 90
E-Mail: melanie.braun2@web.de

Haspa Hauptstelle, Kantine
Großer Burstah/Ecke
Adolphsplatz
Kantine 5. Stock
Eingang Mönkedamm
Würstchen mit Brot

HVB-Club e.V.
Ronald Anstötz
Tel. mobil: 0173 / 598 48 35
E-Mail: ronald.anstoetz@kabelmail.de

kein Spiellokal

Packtrans I
Packtrans II
Packtrans III

Wilhelm Janssen 
E-Mail: Wilhelm.JanssenHH@web.de

Sportlerheim Wilhelmshöh, Notkestraße 89, 
22607 Hamburg 

üblicher Gaststättenbetrieb

Post SV Bergedorf
Herbert Hoffmann
E-Mail: h.herbert.1950@web.de

Spiellokal nur mittwochs verfügbar

Signal-Iduna

1) Bärbel Richter 
    Tel. gesch.: 040 / 4124 3779 
    Mobil: 0174 / 987 12 18 
    E-Mail: Baerbel.Richter@Signal-Iduna.de
2) Klaus Stölken 
    Mobil: 04154 / 5264
    E-Mail: Stoelken.klaus@googlemail.com

kein Spiellokal


